PRESENSI PERKULIAHAN MANAJEMEN INVESTASI

Program Studi Manajemen

Periode 2019/2020 Genap

Mata Kuliah MNJ320116 - Manajemen Investasi
Nama Kelas 01

Kurikulum 2016

Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 60

Peserta 46
Rencana & Realisasi Materi Pengajar
1 Senin 17 07:45  10:15 | jngkungan dan proses ATI 102 44 95.65
Feb 2020 manajemen investasi HARIANTI,
Introduction : Financial Market SE., MBA
VS Money Market , Financial
Asset VS Real Asset
2 Senin,24 07:45 10:15 Risk & Return ATI 102 46 100.00
Feb 2020 Menghitung TR , RR dan HARIANTI,
standar deviasi. SE., MBA
3  Senin, 2 07:45 10:15 Fundamentals ( ATI 102 44 95.65
Mar economy/market) analysis HARIANTI,
2020 GDP, siklus ekonomi bisnis , SE.. MBA
Pasar modal , IHSG
4 Senin, 9 07:45 10:15  Fundamentals ( sector /Industry) ATI 102 37 80.43
Mar analysis HARIANTI,
2020 Pengkalifikasin Industry SE., MBA
analysis , siklus hidup industry
,analisis industry dengan 5
porter model
5 Senin, 16  07:45 10:15 Fundamentals (company)analysis ATI 102 46 100.00
Mar Analisis Rasio keuangan dan HARIANTI,
2020 SE., MBA

rasio pasar



10

11

12

Hari /

Tanggal

Senin, 23
Mar
2020

Senin, 30
Mar
2020

Senin, 6
Apr 2020

Senin, 13
Apr 2020

Senin, 20
Apr 2020

Senin, 27
Apr 2020

Senin, 4
Mei 2020

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

07:45

Selesai

10:15

10:15

10:15

10:15

10:15

10:15

10:15

Rencana & Realisasi Materi

Fundamentals (stock ) analysis

Valuasi dan Manajemen saham.
Constant growth model dan
variable growth model

Fundamentals (bond ) analysis

Valuasi dan Manajemen
Obligasi, YTm dan Duration

Ujian Tengah Semester

Ujian Tengah Semester Gnp
2019/2020

Technical analysis

Analisa Teknikal : Dow theory ,
Grafik Candle stick

Market efficiency

Random walk theory , weak
form, semi strong form dan
strong form

Asset Pricing Model

Capital market line , security
market line , capital asset pricing
model

Portfolio theory

Covarian , coefficient of
variation , expected return
portfolio, standard deviation
portfolio

Pengajar

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

ATI
HARIANTI,
SE., MBA

102

102

102

102

102

102

102

46

46

46

33

46

46

46

100.00

100.00

100.00

71.74

100.00

100.00

100.00



Hari /

Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar
Tanggal
13 Senin,11 07:45 10:15 Portfilio Selection ATI 102 46 100.00
Mei 2020 Lanjutan latihan Portofolio HARIANTI,
theori dan portofolio selection SE., MBA
14 Senin,18 07:45 10:15 Evaluasi kinerja portfolio ATI 102 46 100.00
Mei 2020 Penilaian kinerja portofolio HARIANTI,
dengan metode Sharpe , Treynor SE., MBA
dan Jehnsen
15 Senin, 8 07:45 10:15 Diversifikasi International ATI 102 46 100.00
Jun 2020 R HARIANTI,
SE., MBA
16 Senin,15 07:45 10:15 Ujian akhir semester ATI 102 46 100.00
Jun 2020 UAS Manajemen Investasi HARIANTI,

SE., MBA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

17101055

17101056

17101060

17101064

17101066

17101070

17101071

17101072

17101074

17101075

17101076

17101077

17101079

17101080

17101081

17101082

17101085

17101088

17101089

17101090

17101092

NILAI PERKULIAHAN MATA KULIAH MANAJEMEN INVESTASI

RADEN RORO SITI
MAHANTI
RARASWARA
RINI AISYAH

RISWANTI NUR
HAJIJAH

SYAQNAZ DALLILAH
ANDIKA SETIAWAN
TATA AGUSTIRA
WULANDARI SAGITA
ARDHEA PANCAMILGA

MUHAMMAD TAUFIQ
AZZAIN

SAMIAYA

MUHAMMAD ANDI
PRAKOSO SUMAKIR

IMELDA CHINTIA
ROSMARLINA

MUCHSIN IBRAHIM AL
HABSYI

AULIA CARINA

ILHAM
TRIDHARMAWAN

NUR ANNISA

RAHMI CHAIRUNNISA
ASTARI DWI FEBRIATI
IMAM ZARKASY
RIFA ILHAMSYAH

DEERA NURFITRIAH

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

68.75

62.50

68.75

75.00

75.00

81.25

75.00

75.00

68.75

81.25

81.25

81.25

75.00

75.00

81.25

TUGAS

INDIVIDU
)

77.00

75.00

53.00

76.00

79.00

76.00

64.00

0.00

35.00

79.00

70.00

80.00

25.00

89.00

20.00

86.00

83.00

50.00

45.00

79.00

60.00

uTsS
(30.00%)

75.00

65.00

65.00

100.00
65.00
75.00

60.00

55.00

90.00

65.00

65.00

100.00

100.00

35.00

65.00
100.00
90.00
35.00
55.00

50.00

UAS
(30.00%)

90.00

95.00

90.00

85.00
82.50
81.50

80.00

75.00

92.00

70.00

85.00

80.00

82.50

67.50

85.00
87.50
87.50
90.00
75.00

70.00

80.30

78.00

67.70

85.90

75.85

77.35

67.60

0.00

53.00

86.20

68.50

77.00

64.00

90.35

38.75

79.40

89.45

73.25

55.50

70.60

60.00

B+

B+

B+

C+

C+



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

17101094

17101096

17101097

17101098

17101102

17101103

17101104

17101105

17101106

17101107

17101110

17101112

17101114

17101118

17101119

17101120

17101123

17101128

17101129

17101134

17101135

17101137

17101140

FAJAR ABDUL MALIK
MUSTIKA NINGRUM

NI GUSTI AYU PUTU
OKTAVIANA

SHAFIRA LAILA
QADRIA

MARLIANA DWI
MUTIARA

NURUSYIFA
INDRASWARI

SITI DANAYANTI
CINDI DWI ANANDA
RANI SARIPAH
AHMAD RIZKO
FAYIAZIS FERRINSYAH
RANDY RAHARJA
TAMA FAHIRA
HAVIYAH INDAH SARI
FITRIADAMAYANTI
ANNISA SULAEMAN
AGUSTINAWATY

MAGHFIRAH IHZA
RAMADHINA

PUSPITA ANGGRAINI

YURIN AJENG MEI
VIRA

PUTRI HARYANTI
NABILLA ASTRID

RIO ADITYA

68.75

75.00

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

68.75

75.00

75.00

81.25

68.75

81.25

75.00

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

81.25

TUGAS

INDIVIDU
)

76.00

77.00

89.00

83.00

83.00

73.00

89.00

83.00

60.00

82.50

60.00

89.00

76.00

89.00

89.00

89.00

80.00

89.00

89.00

89.00

76.00

84.00

uTsS
(30.00%)

75.00

95.00

65.00

100.00

95.00

35.00
75.00
100.00
55.00
90.00
90.00
100.00
55.00
75.00
75.00
100.00

100.00

75.00

100.00

100.00
75.00

85.00

UAS
(30.00%)

95.00

82.50

85.00

95.00

82.50

90.00
100.00
95.00
95.00
85.00
52.50
87.50
92.50
100.00
87.50
85.00

77.50

90.00

85.00

82.50
87.50

87.50

0.00

81.40

84.05

80.60

91.70

86.45

66.70

88.12

91.70

69.00

85.50

66.75

91.85

74.65

88.10

84.35

91.10

85.25

85.10

91.10

90.35

79.15

85.35

B+



TUGAS

uTsS UAS
INDIVIDU > >
(40.00%) | (30:00%) | (30.00%)
45 17101141 NOVA KARTIKA RESTI 75.00 76.00 100.00 8250 8515 A
46 18101127 MUHAMMAD DAFFA 81.25 76.00 75.00 9250  80.65  A-

FAHLEVI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

MANAJEMEN
2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : ATI HARIANTI, SE., MBA

No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE

KULIAH ALFA HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR

o g:g_z\?;\le;\Yu g 16 0 13 0 0 13 81.25%
2 | 17101060 | RISWANTI NUR HAJIJAH 16 0 13 0 0 13 81.25%
3 | 17101123 | AGUSTINAWATY 16 0 13 0 0 13 81.25%
4 | 17101085 | RAHMI CHAIRUNNISA 16 0 13 0 0 13 81.25%
5 [ 17101135 |PUTRIHARYANTI 16 0 13 0 0 13 81.25%
6 | 17101107 | AHMAD RIZKO 16 2 1 0 0 1 68.75%
7 | 17101098 | SHAFIRA LAILA QADRIA 16 0 13 0 0 13 81.25%
8 | 17101104 |SITI DANAYANTI 16 0 12 0 1 13 81.25%
9 | 17101102 [ MARLIANA DWI MUTIARA 16 0 13 0 0 13 81.25%
10 | 17101096 |MUSTIKA NINGRUM 16 1 12 0 0 12 75%
11 | 17101094 | FAJAR ABDUL MALIK 16 2 11 0 0 1 68.75%
b R s I\R/IAAzi:’ﬁ?;:\(;:g;lARA 16 0 13 0 0 13 81.25%
13 | 17101090 | RIFA ILHAMSYAH 16 1 12 0 0 12 75%
14 | 17101112 | RANDY RAHARJA 16 1 12 0 0 12 75%
15 | 17101082 [ NUR ANNISA 16 0 13 0 0 13 81.25%
16 | 17101064 | SYAQNAZ DALLILAH 16 0 13 0 0 13 81.25%
17 | 17101075 | SAMJAYA 16 1 12 0 0 12 75%
18 | 17101103 | NURUSYIFA INDRASWARI 16 0 13 0 0 13 81.25%
19 | 17101134 | YURIN AJENG MEI VIRA 16 0 13 0 0 13 81.25%
20 | 17101137 [ NABILLA ASTRID 16 0 13 0 0 13 81.25%

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 13
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

MANAJEMEN
2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : ATI HARIANTI, SE., MBA
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR WJIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
21 | 17101071 | WULANDARI SAGITA 16 2 11 0 0 1 68.75%
22 | 17101118 |FITRIA DAMAYANTI 16 0 13 0 0 13 81.25%
23 | 17101081 | ILHAM TRIDHARMAWAN 16 2 10 1 0 11 68.75%
24 | 17101056 |RINI AISYAH 16 0 13 0 0 13 81.25%
25 | 17101088 | ASTARI DWI FEBRIATI 16 0 13 0 0 13 81.25%
26 | 17101106 | RANI SARIPAH 16 0 13 0 0 13 81.25%
27 | 17101140 |RIO ADITYA 16 0 13 0 0 13 81.25%
28 | 17101070 | TATA AGUSTIRA 16 0 13 0 0 13 81.25%
29:) Trionze x:a:;m: L 16 0 13 0 0 13 81.25%
30 | 17101114 | TAMA FAHIRA 16 0 13 0 0 13 81.25%
31 | 17101118 | HAVIYAH INDAH SARI 16 2 1 0 0 11 68.75%
92 | “HEI0IkS r::}? g‘ SthgUAh:lll\Jrll R 16 1 12 0 0 12 75%
33 | 17101092 | DEERA NURFITRIAH 16 0 13 0 0 13 81.25%
34 | 17101066 | ANDIKA SETIAWAN 16 0 13 0 0 13 81.25%
35| 17101110 | FAYIAZIS FERRINSYAH 16 1 12 0 0 12 75%
36 | 17101120 | ANNISA SULAEMAN 16 1 12 0 0 12 75%
37 | 18101127 I'\:A:PI'-:-;;I\\/I/!IWAD DAFFA 16 0 13 0 0 13 81.25%
38 [ 17101089 |IMAM ZARKASYI 16 1 11 0 1 12 75%
39 | 17101080 | AULIA CARINA 16 1 12 0 0 12 75%
40 | 17101077 [IMELDA CHINTIA 16 0 12 0 1 13 81.25%
ROSMARLINA

siakad trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

MANAJEMEN
2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Investasi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : ATI HARIANTI, SE., MBA
No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR JIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
41 | 17101105 | CINDI DWI ANANDA 16 0 13 0 0 13 81.25%
42 | 17101129 | PUSPITA ANGGRAINI 16 0 13 0 0 13 81.25%
43 | 17101074 | MUHAMMAD TAUFIQ
68.759
AZZAIN 16 2 11 0 0 11 %
44 | 17101072 | ARDHEA PANCAMILGA 16 3 10 0 0 10 62.5%
45 | 17101141 | NOVA KARTIKA RESTI 16 1 12 0 0 12 75%
46 | 17101079 [ MUCHSIN IBRAHIM AL
7 ()
HABSY] 16 1 12 0 0 12 5%

siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

Jakarta, 24 Agustus 2020

Ketua Prodi

NIP.
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No NIM NAMA JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH | JUMLAH JUMLAH PROSENTASE
KULIAH ALFA HADIR JIN SAKIT TERHITUNG
HADIR
41 | 17101105 | CINDI DWI ANANDA 16 0 13 0 0 13 81.25%
42 | 17101129 | PUSPITA ANGGRAINI 16 0 13 0 0 13 81.25%
43 | 17101074 | MUHAMMAD TAUFIQ ”
AZZAIN 16 2 11 0 0 11 68.75%
44 | 17101072 | ARDHEA PANCAMILGA 16 3 10 0 0 10 62.5%
45 | 17101141 | NOVA KARTIKA RESTI 16 1 12 0 0 12 75%
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